平成 22年 9 月 21日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

「Ｊ-Stock銘柄」選定に関するお知らせ

2010年 10月 12日付で株式会社大阪証券取引所が新たに JASDAQ市場(ヘラクレスと JASDAQ及

び NEOの統合市場、以下「新 JASDAQ」という。)を開設するにあたり、同取引所が算出、公表す

る株価指数である「J-Stock Index」の構成銘柄となる「J-Stock 銘柄」の選定が実施され、当

社は、「J-Stock 銘柄」に選定されることとなりましたので、お知らせいたします。

「J-Stock銘柄」には、新 JASDAQに上場予定の約 1,000社のうち 75社が選定されております。

また、これに伴い、市場統合後発行の新聞等の株式欄における当社掲載欄は「ヘラクレス」欄か

ら「ジャスダック Jストック」欄に移動する予定です。

なお、「J-Stock 銘柄」ならびに「J-Stock Index」に関する詳細につきましては、株式会社大

阪証券取引所のホームページをご覧ください。（http://www.ose.or.jp/）

以 上

http://www.ose.or.jp/